СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШИЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«21» октябрь 2021 г. №9/2

Об отмене решения Совета
Малошильнинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан от 04.06.2021 № 4/4
«О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Малошильнинское
сельское поселение» №8/5 от 20.11.2019 года
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе
в Малошильнинском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетном
кодексом Республики Татарстан, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Малошильнинское сельское
поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан Совет
муниципального образования «Малошильнинское сельское поселение» Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Малошильнинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.06.2021 № 4/4 «О
внесении изменений в решение Совета муниципального образования
«Малошильнинское сельское поселение» №8/5 от 20.11.2019 года «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Малошильнинском сельском поселении»

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан ( )
и на официальном сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан
в разделе «Сельские поселения» ( ).

pravo.tatarstan.ru

tukay.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

образ*Глава муниципального образования,
Председатель Совета -----

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru